
Linie Abfahrt Langname Starthaltestelle Langname Endhaltestelle

202 12:32:00 KH Bahnhof A KH Bahnhof N

203 09:30:00 KH Agnesienberg/ Schule KH Kuhberg

203 10:08:00 KH Kuhberg KH Agnesienberg/Schule

203 10:50:00 KH Agnesienberg/ Schule KH Kuhberg

203 11:32:00 KH Kuhberg KH DEULA

203 14:30:00 KH Agnesienberg/ Schule KH Kuhberg

203 15:08:00 KH Kuhberg KH Agnesienberg/Schule

203 18:42:00 KH Kuhberg KH Agnesienberg/Schule

203 19:16:00 KH Agnesienberg/Schule KH Kuhberg

204 09:47:00 Winzenheim Wendeplatz KH Hohe Bell

204 10:33:00 KH Hohe Bell Winzenheim Wendeplatz

204 15:33:00 KH Hohe Bell Winzenheim Wendeplatz

204 17:53:00 KH Hohe Bell Winzenheim Wendeplatz

204 18:37:00 Winzenheim Wendeplatz KH Hohe Bell

204 20:07:00 Winzenheim Wendeplatz KH Hohe Bell

204 21:37:00 KH Bahnhof B Winzenheim Wendeplatz

204 22:07:00 Winzenheim Wendeplatz KH Bahnhof A

204 22:37:00 KH Bahnhof B Winzenheim Wendeplatz

205 10:42:00 KH Bahnhof K KH Bahnhof N

205 11:02:00 KH Bahnhof K KH Bahnhof N

205 11:12:00 KH Bahnhof A KH Bahnhof N

205 11:22:00 KH Bahnhof K KH Bahnhof N

205 11:42:00 KH Bahnhof K KH Bahnhof N

205 13:02:00 KH Bahnhof K KH Bahnhof N

206 08:52:00 KH Bahnhof K Gensingen Handelshof

206 09:36:00 Gensingen Handelshof KH Bahnhof N

206 15:52:00 KH Bahnhof K Gensingen Handelshof

206 16:36:00 Gensingen Handelshof KH Bahnhof N

206 17:36:00 Gensingen Handelshof KH Bahnhof N

206 18:34:00 Gensingen Handelshof KH Bahnhof N

216 11:12:00 KH Bahnhof K Bosenheim Sportplatz

216 11:30:00 Bosenheim Sportplatz KH Bahnhof N

218 07:56:00 KH Bahnhof C Hargesheim ADS 1

218 13:05:00 Ebernburg Schule Hargesheim ADS 9

218 13:36:00 Hargesheim ADS 3 KH Dürerstr./Riegelgrube

219 07:35:00 KH Theodorshalle KH Kleistschule

221 07:09:00 Niedermoschel Mitte Ebernburg Schulgelände

221 08:32:00 KH Bahnhof B Alsenz Bahnhof 1

221 09:40:00 Alsenz Bahnhof 1 KH Bahnhof N

221 11:32:00 KH Bahnhof B Alsenz Bahnhof 1

221 13:32:00 KH Bahnhof B Alsenz Bahnhof 1

221 14:32:00 KH Bahnhof B Alsenz Bahnhof 1

221 14:40:00 Alsenz Bahnhof 1 KH Bahnhof N

221 15:20:00 Alsenz Bahnhof 1 Obermoschel Mitte

221 15:31:00 Obermoschel Mitte Alsenz Bahnhof 1

221 15:40:00 Alsenz Bahnhof 1 KH Bahnhof N

221 18:37:00 KH Bahnhof B Alsenz Bahnhof 1

221 19:40:00 Alsenz Bahnhof 1 KH Bahnhof N

221 20:37:00 KH Bahnhof B Alsenz Bahnhof 1

221 21:40:00 Alsenz Bahnhof 1 KH Bahnhof N

221 22:37:00 KH Bahnhof B Alsenz Bahnhof 1



Linie Abfahrt Langname Starthaltestelle Langname Endhaltestelle

223 12:06:00 KH Bahnhof L Sprendlingen nördl. Wiesbach.

223 13:10:00 Sprendlingen nördl. Wiesbach. KH Bahnhof N

223 13:21:00 KH Bahnhof L Wolfsheim Wendeplatz

223 14:06:00 KH Bahnhof L Sprendlingen nördl. Wiesbach.

223 15:42:00 Sprendlingen nördl. Wiesbach. KH Bahnhof N

223 20:06:00 KH Bahnhof L Sprendlingen nördl. Wiesbach.

224 14:03:00 KH Bahnhof P KH Bahnhof N

224 16:43:00 KH Bahnhof P KH Bahnhof N

224 17:43:00 KH Bahnhof P Niederhausen Ort

227 15:52:00 Pf.-Schwabenh. Grundschule Volxheim Raiffeisenstraße

230 07:37:00 Stromberg Gerbereiplatz Bingen Stadtbahnhof H (Nur Ausstieg)

230 17:43:00 Stromberg Gerbereiplatz Bingen Stadtbahnhof H (Nur Ausstieg)

230 20:40:00 Bingen Stadtbahnhof E Stromberg Gerbereiplatz

230 22:40:00 Bingen Stadtbahnhof E Stromberg Gerbereiplatz

232 16:45:00 Stromberg Gerbereiplatz Stromberg Gerbereiplatz

233 10:32:00 KH Bahnhof K Bingen Hauptbahnhof

233 11:32:00 Bingen Hauptbahnhof KH Bahnhof N

233 14:32:00 KH Bahnhof K Bingen Hauptbahnhof

233 15:32:00 Bingen Hauptbahnhof KH Bahnhof N

233 16:32:00 KH Bahnhof K Bingen Hauptbahnhof

233 17:32:00 Bingen Hauptbahnhof KH Bahnhof N

233 18:37:00 KH Bahnhof K Bingen Hauptbahnhof

233 19:32:00 Bingen Hauptbahnhof KH Bahnhof N

234 06:22:00 KH Bahnhof F Gaulsheim Turnhalle

234 07:41:00 KH Bahnhof F Gaulsheim Turnhalle

234 08:00:00 Gaulsheim Turnhalle KH Bahnhof N

234 09:00:00 Gaulsheim Turnhalle KH Bahnhof N

234 16:41:00 KH Bahnhof F Gaulsheim Turnhalle

234 17:41:00 KH Bahnhof F Gaulsheim Turnhalle

234 18:00:00 Gaulsheim Turnhalle KH Bahnhof N

234 19:00:00 Gaulsheim Turnhalle KH Bahnhof N

235 06:35:00 Horrweiler Süd Büdesheim Rochus-Realschule

235 18:23:00 Bingen Stadtbahnhof F Langenlonsheim An den Nahewiesen Süd

235 20:00:00 Gensingen Bahnhof Bingen Stadtbahnhof E

235 21:58:00 Gensingen Bahnhof Bingen Stadtbahnhof E

237 05:20:00 Stromberg Gerbereiplatz Stromberg Gerbereiplatz

237 07:10:00 Stromberg Gerbereiplatz Stromberg IGS 2

237 14:20:00 Stromberg Gerbereiplatz Stromberg Gerbereiplatz

237 16:15:00 Stromberg Grundschule Stromberg Gerbereiplatz

237 17:20:00 Stromberg Gerbereiplatz Stromberg Gerbereiplatz

237 19:20:00 Stromberg Gerbereiplatz Stromberg Gerbereiplatz

238 07:10:00 Rümmelsheim Ortsmitte Guldental Grundschule

238 12:05:00 Langenlonsheim Realschule Plus Laubenheim Kirche

240 05:45:00 Stromberg Gerbereiplatz KH Bahnhof N

240 06:07:00 Stromberg Gerbereiplatz KH Bahnhof N

240 06:31:00 KH Bahnhof G Stromberg Gerbereiplatz

240 06:51:00 KH Bahnhof G Stromberg IGS 2

240 07:45:00 Stromberg Gerbereiplatz KH Bahnhof N

240 09:06:00 KH Bahnhof G Stromberg Gerbereiplatz

240 09:45:00 Stromberg Gerbereiplatz KH Bahnhof N

240 12:36:00 KH Bahnhof G Stromberg Gerbereiplatz



Linie Abfahrt Langname Starthaltestelle Langname Endhaltestelle

240 13:20:00 Stromberg Gerbereiplatz KH Bahnhof N

240 13:36:00 KH Bahnhof G Stromberg Gerbereiplatz

240 16:11:00 Stromberg Grundschule KH Bahnhof N

240 17:06:00 KH Bahnhof G Stromberg Gerbereiplatz

240 18:36:00 KH Bahnhof G Stromberg Gerbereiplatz

240 21:07:00 KH Bahnhof G Stromberg Gerbereiplatz

240 21:48:00 Stromberg Gerbereiplatz KH Bahnhof N

240 22:35:00 KH Bahnhof G Stromberg Gerbereiplatz

244 06:34:00 KH Bahnhof J Schweppenhausen Gasthaus Pfalz

244 07:42:00 Schöneberg Schule Schweppenhausen Schule

244 10:34:00 KH Bahnhof J Schweppenhausen Gasthaus Pfalz

244 11:32:00 Schweppenhausen Gasthaus Pfalz KH Bahnhof N

244 12:34:00 KH Bahnhof J Schweppenhausen Gasthaus Pfalz

244 14:40:00 Spabrücken Gemeindehaus KH Bahnhof N

244 16:40:00 Spabrücken Gemeindehaus KH Bahnhof N

244 17:33:00 Schweppenhausen Gasthaus Pfalz KH Bahnhof N

244 19:34:00 KH Bahnhof J Spabrücken Gemeindehaus

245 06:25:00 Ippenschied Ortsmitte KH Bahnhof N

245 07:07:00 Daubach Kirche KH Bahnhof N

245 08:57:00 Ippenschied Ortsmitte KH Bahnhof N

245 11:09:00 KH Bahnhof J Winterbach Abzweig Gebroth

245 13:09:00 Wallhausen Schule Winterburg Halle

245 13:15:00 Wallhausen Schule Spall Ortsmitte

245 13:15:00 Wallhausen Schule Hargesheim ADS 5

245 13:32:00 Hargesheim ADS 4 Wallhausen Schule

245 13:40:00 Hargesheim ADS 9 Spabrücken Unterhub

245 14:09:00 KH Bahnhof J Spabrücken Gemeindehaus

245 20:10:00 KH Bahnhof J Spabrücken Gemeindehaus

248 07:01:00 Schöneberg Neupfalz Forstamt Hargesheim ADS 1

248 07:28:00 Stromberg IGS 1 Hargesheim ADS 1

248 12:35:00 Büdesheim Rochus-Realschule Stromberg Ost

248 13:03:00 Stromberg Grundschule KH Bahnhof N

248 13:05:00 Stromberg IGS 10 Hargesheim ADS 10

248 15:50:00 Hargesheim ADS 11 Stromberg Gerbereiplatz

250 07:34:00 KH Bahnhof E Sobernheim Bahnhof B

250 09:38:00 Sobernheim Bahnhof B KH Bahnhof N

250 10:34:00 KH Bahnhof E Sobernheim Bahnhof B

250 12:07:00 Sobernheim Bahnhof B Oberstreit Ortsmitte

250 12:34:00 KH Bahnhof E Sobernheim Bahnhof B

250 12:57:00 Sobernheim Schulzentrum 2 Waldböckelheim Schule

250 14:42:00 Sobernheim Bahnhof B KH Bahnhof N

250 15:34:00 KH Bahnhof E Sobernheim Bahnhof B

250 16:34:00 KH Bahnhof E Sobernheim Bahnhof B

250 16:42:00 Sobernheim Bahnhof B KH Bahnhof N

250 17:38:00 Sobernheim Bahnhof B KH Bahnhof N

250 19:34:00 KH Bahnhof E Sobernheim Bahnhof B

250 19:38:00 Sobernheim Bahnhof B KH Bahnhof N

250 20:38:00 KH Bahnhof E Sobernheim Bahnhof B

250 21:34:00 KH Bahnhof E Waldböckelheim Ortsmitte

250 21:59:00 Waldböckelheim Ortsmitte KH Bahnhof N

250 22:34:00 KH Bahnhof E Waldböckelheim Ortsmitte



Linie Abfahrt Langname Starthaltestelle Langname Endhaltestelle

251 08:16:00 KH Bahnhof H Hargesheim ADS 4

251 08:40:00 Hargesheim ADS 4 KH Bahnhof N

251 09:16:00 KH Bahnhof H Hargesheim ADS 4

251 09:40:00 Hargesheim ADS 4 KH Bahnhof N

251 12:16:00 KH Bahnhof H Hargesheim ADS 4

252 06:17:00 Sobernheim Bahnhof B Waldböckelheim Friedhof

252 06:50:00 Bockenau Deutsches Haus Sobernheim Bahnhof A

252 07:16:00 Rüdesheim Friedhof Waldböckelheim Schule

252 08:38:00 KH Bahnhof D Sobernheim Bahnhof A

252 09:33:00 Sobernheim Bahnhof B KH Bahnhof N

252 12:26:00 Waldböckelheim Schule Sobernheim Schwimmbad

252 12:50:00 Sobernheim Poststraße Burgsponheim Ortsmitte

252 12:52:00 Sobernheim Bahnhof B Boos Bahnstraße

252 13:08:00 Waldböckelheim Schule Rüdesheim Ortsmitte

252 13:28:00 Boos Bahnstraße KH Bahnhof N

252 13:33:00 Sobernheim Bahnhof B KH Bahnhof N

252 13:44:00 Hargesheim ADS 8 Sobernheim Bahnhof

252 14:38:00 KH Bahnhof D Sobernheim Bahnhof A

252 15:33:00 Sobernheim Bahnhof B KH Bahnhof N

252 15:38:00 Sobernheim Bahnhof B Schloßböckelheim Kolonie

252 16:15:00 KH Bahnhof D Sobernheim Bahnhof A

253 05:34:00 Odernheim Friedhof KH Bahnhof N

253 06:24:00 Norheim Bahnhof Odernheim Friedhof

253 07:13:00 Waldböckelheim Ortsmitte Ebernburg Schule

253 16:33:00 KH Bahnhof D Odernheim Friedhof

253 18:38:00 KH Bahnhof D Odernheim Friedhof

255 05:10:00 Bockenau Friedhof KH Bahnhof N

255 06:46:00 Bockenau Winterburger Straße KH Bahnhof N

255 07:08:00 Bockenau Friedhof Waldböckelheim Schule

255 07:11:00 Bockenau Friedhof KH Bahnhof N

255 08:10:00 KH Bahnhof H Ippenschied Ortsmitte

255 09:10:00 KH Bahnhof H Bockenau Winterburger Straße

255 11:08:00 Bockenau Winterburger Straße KH Bahnhof N

255 12:05:00 Bockenau Grundschule Ippenschied Ortsmitte

255 12:05:00 Bockenau Grundschule Burgsponheim Tal

255 12:08:00 Winterbach Abzweig Gebroth KH Bahnhof N

255 13:05:00 Bockenau Grundschule Burgsponheim Tal

256 09:51:00 Bockenau Winterburger Straße Sobernheim Bahnhof B

256 10:40:00 Sobernheim Bahnhof B Bockenau Winterburger Straße

258 06:37:00 Gebroth Ortsmitte Stromberg IGS 1

258 06:50:00 Waldböckelheim Ortsmitte Hargesheim ADS 1

258 06:55:00 Ippenschied Ortsmitte Hargesheim ADS 1

258 13:32:00 Hargesheim ADS 6 Ippenschied Ortsmitte

258 13:35:00 Hargesheim ADS 5 Burgsponheim Ortsmitte

260 05:11:00 Meisenheim Bahnhof Sobernheim Bahnhof A

260 05:35:00 Sobernheim Bahnhof A Lauterecken Bahnhof

260 06:29:00 Lauterecken Bahnhof Sobernheim Bahnhof A

260 06:33:00 Meisenheim Bahnhof Sobernheim Bahnhof A

260 07:15:00 Sobernheim Bahnhof A Meisenheim Realschule

260 07:20:00 Sobernheim Bahnhof A Meisenheim Bahnhof

260 07:22:00 Sobernheim Bahnhof A Meisenheim Bahnhof



Linie Abfahrt Langname Starthaltestelle Langname Endhaltestelle

260 12:10:00 Meisenheim Grundschule Lettweiler Ort

260 12:50:00 Sobernheim Bahnhof A Meisenheim Grundschule

260 13:20:00 Meisenheim Grundschule Lettweiler Ort

260 14:35:00 Lauterecken Bahnhof Sobernheim Bahnhof A

260 15:40:00 Meisenheim Bahnhof Lauterecken Bahnhof

260 15:44:00 Sobernheim Bahnhof A Lauterecken Bahnhof

260 16:22:00 Sobernheim Bahnhof A Meisenheim Bahnhof

260 16:35:00 Lauterecken Bahnhof Sobernheim Bahnhof A

260 17:22:00 Sobernheim Bahnhof A Lauterecken Bahnhof

260 17:44:00 Sobernheim Bahnhof A Lauterecken Bahnhof

260 18:10:00 Lauterecken Bahnhof Meisenheim Bahnhof

260 18:35:00 Lauterecken Bahnhof Sobernheim Bahnhof A

260 19:44:00 Sobernheim Bahnhof A Lauterecken Bahnhof

260 20:35:00 Lauterecken Bahnhof Sobernheim Bahnhof A

260 21:00:00 Sobernheim Bahnhof A Lauterecken Bahnhof

260 21:45:00 Lauterecken Bahnhof Sobernheim Bahnhof A

260 22:44:00 Sobernheim Bahnhof A Meisenheim Bahnhof

261 05:50:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 05:57:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

261 06:55:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 07:02:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

261 07:55:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 08:02:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

261 08:55:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 09:02:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

261 09:55:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 10:02:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

261 10:55:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 11:02:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

261 11:55:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 12:02:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

261 12:55:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 13:02:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

261 13:55:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 14:02:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

261 14:55:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Gesundheitszentrum Glantal

261 15:02:00 Meisenheim Gesundheitszentrum GlaMeisenheim Bahnhof

262 05:08:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Bahnhof

262 06:02:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Bahnhof

262 08:12:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Bahnhof

262 09:08:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Bahnhof

262 10:12:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Bahnhof

262 11:08:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Bahnhof

262 13:07:00 Meisenheim Grundschule Schmittweiler Ortsmitte

262 13:08:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Bahnhof

262 13:17:00 Meisenheim Grundschule Gangloff Kreuzung

262 14:12:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Bahnhof

262 16:05:00 Meisenheim Grundschule Schmittweiler Ortsmitte

263 05:11:00 Meisenheim Deslocher Str./BITO Sobernheim Bahnhof B

263 05:49:00 Meisenheim Bahnhof Sobernheim Bahnhof B

263 05:58:00 Sobernheim Bahnhof A Meisenheim Bahnhof



Linie Abfahrt Langname Starthaltestelle Langname Endhaltestelle

263 06:40:00 Merxheim Kindergarten Sobernheim Bahnhof A

263 07:02:00 Sobernheim Bahnhof A Meisenheim Deslocher Str./BITO

263 07:15:00 Merxheim Kindergarten Meisenheim Gymnasium

263 07:17:00 Lauschied Ort Sobernheim Schulzentrum 1

263 08:11:00 Meisenheim Deslocher Str./BITO Sobernheim Bahnhof B

263 12:05:00 Sobernheim Schulzentrum 1 Kirschroth Ort

265 04:52:00 Meisenheim Bahnhof Kirn Bahnhof A

265 06:55:00 Kirn Bahnhof D Meisenheim Bahnhof

265 07:35:00 Desloch Feuerwehr Meisenheim Bahnhof

265 07:47:00 Meisenheim Bahnhof Meisenheim Bahnhof

278 12:07:00 Sobernheim Schulzentrum 1 Allenfeld Feuerwehr

278 13:00:00 Sobernheim Schulzentrum 1 Seesbach Unterdorf

278 15:35:00 Sobernheim Schulzentrum 1 Schwarzerden Ortsmitte

278 15:38:00 Sobernheim Bahnhof D Allenfeld Feuerwehr

278 16:45:00 Sobernheim Bahnhof D Ippenschied Ortsmitte

279 15:50:00 Simmertal Schule Karlshof Am Windrad

285 06:03:00 Kallenfels Turnerheim Sobernheim Schulzentrum 1

285 06:42:00 Monzingen Raiffeisenbank Sobernheim Schulzentrum 1

285 07:03:00 Sobernheim Bahnhof C Kirn Schulzentrum 1

285 07:51:00 Meddersheim Gh Christmann Monzingen Schule

285 16:30:00 Kirn Bahnhof B Sobernheim Bahnhofstraße

286 16:10:00 Kirn Dominikschule Nahbollenbach Festplatz

625 12:19:00 Ingelheim Bahnhof C Ingelheim Bahnhof D

625 13:26:00 Ingelheim Bahnhof C Ingelheim Bahnhof D

625 15:19:00 Ingelheim Bahnhof C Ingelheim Bahnhof D

626 07:06:00 Ober-Hilbersheim Kindergarten Ingelheim Bahnhof C

627 07:01:00 Windesheim Rathaus Nieder Ingelheim F.-Lachenal-Pl

627 15:10:00 Nieder Ingelheim F.-Lachenal-Pl Ingelheim Bahnhof F

629 04:48:00 Ockenheim Bahnhof Gau-Algesheim Bahnhof

629 05:49:00 Gau-Algesheim Bahnhof Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 06:33:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gau-Algesheim Bahnhof

629 07:20:00 Ockenheim Bahnhof Gau-Algesheim Bahnhof

629 07:50:00 Gau Algesheim Laurenziberg2 Gau-Algesheim Bahnhof

629 08:00:00 Gau-Algesheim Bahnhof Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 08:47:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 09:39:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 10:47:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 11:39:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gau Algesheim An den Hochhäusern

629 11:54:00 Gau Algesheim An den Hochhäusern Gau-Algesheim Bahnhof

629 12:08:00 Gau-Algesheim Bahnhof Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 12:39:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gau Algesheim An den Hochhäusern

629 12:54:00 Gau Algesheim An den Hochhäusern Gau-Algesheim Bahnhof

629 13:08:00 Gau-Algesheim Bahnhof Gau Algesheim Laurenziberg1

629 13:35:00 Gau-Algesheim Bahnhof Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 14:47:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 15:39:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gau Algesheim An den Hochhäusern

629 15:54:00 Gau Algesheim An den Hochhäusern Gau-Algesheim Bahnhof

629 16:08:00 Gau-Algesheim Bahnhof Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 16:47:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 17:39:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 18:47:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC



Linie Abfahrt Langname Starthaltestelle Langname Endhaltestelle

629 19:39:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 20:47:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC

629 21:39:00 Gaulsheim Bahnhof/AMC Gaulsheim Bahnhof/AMC

652 10:05:00 Mainz Hauptbahnhof O Hahnheim Grundschule

652 11:14:00 Hahnheim Grundschule Mainz Hauptbahnhof D

654 07:50:00 Ingelheim Bahnhof C Mainz Hauptbahnhof D

660 12:04:00 Mainz Hauptbahnhof R Alzey Ostdeutsche Straße

660 14:24:00 Alzey Ostdeutsche Straße Mainz Hauptbahnhof D


